
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 227/2022 Irena Příhodová 

Irena Příhodová 

O zdržení se bránění vstupu do 

společných prostor + PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

193/2023 

Ing. Jaroslav Tychna 

Mgr. Michaela 

Voříšková 

O zaplacení 2 525 153 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:30 JUDr. Jitka 

Poláchová 

15C 4/2023 Mgr. Aleš Pachmann 

Ph.D. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 819 750 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:20 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

154/2024 

RM TAX s.r.o. 

RetroFactory Prague 

s.r.o. 

O zaplacení 58 080 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 88/2016 MUDr. Petr Haicl 

Marie Šafková 

Jana Mengrová 

Daria Šrachtová 

o zaplacení 326.742,-Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 25/2024 Relimex group s.r.o. 

IPEK CORP. s.r.o. 

O zaplacení 4 411 714 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:55 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 35/2024 Česká televize 

Tomáš Oupic 

O zaplacení 810 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 2/2023 Hotel Prince de Ligne 

s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody ve výši 1 315 

300 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 

269/2023 

ISALIS v.o.s. 

EFFMED s.r.o. 

O vyklizení 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 26/2024 Veronika 

Baumannová 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení částky 100 000 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 53/2024 Investment company 

Europe s.r.o. 

Alza.cz a.s. 

O zaplacení 64 427 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:30 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 377/2018 Městská část Praha 11 

Fotbalový klub 

Tělovýchovná jednota 

Háje - Jižní Město, 

pobočný spolek 

O vydání plodů a užitků z 

bezdůvodného obohacení  1 691 

541 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

11:30 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 39/2020 Tomáš Žára 

Petr Dvořák 

O zdravotní újmu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

29C 67/2021 Henzel Group s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 6/2023 DrFit Řepy s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení náhrady škody 981 

329 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 38/2024 D - Mobility Czech 

Republic s.r.o. 

David Bílek 

O zaplacení 23 493 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

29C 

262/2023 

COOL CREDIT, s.r.o. 

Kristýna Šubrtová 

O zaplacení 24 645 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:30 JUDr. Tomáš 

Louda 

19C 14/2023 Michal Hadraba 

Tereza Hadrabová 

Zelený Zlonín s.r.o. 

O zaplacení 150 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

128/2022 

Mgr. Lukáš Habich 

Ph.D. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu majetkové újmy - 

ztráty na výdělku 233 351 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

150/2023 

Ing. Miroslav Blažek 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody a nemajetkové 

újmy 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 256/2023 Yana Kindalova 

John Arnold 

O zaplacení 159 899,50 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

168/2022 

Mgr. Bc. Jan 

Umprecht 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu nemajetkové újmy 

336 000 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

11:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

29C 

260/2023 

Liudmyla 

Nychyporenko 

Alza.cz a.s. 

O zaplacení 9 297,27 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 19/2022 DIONEA, s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody ve výši 600 

000 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 84/2024 Ing. Veronika 

Fikarová 

Jiří Fikar 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

137/2024 

IFIS investiční fond, 

a.s. 

Kristýna Šubrtová 

O zaplacení 15 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:05 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

136/2024 

IFIS investiční fond, 

a.s. 

Kristýna Šubrtová 

O zaplacení 8 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:10 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

121/2024 

Dopravní podnik 

Ostrava a.s. 

Jana Beyerlová 

O zaplacení 3 049 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:20 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

159/2024 

Pražská energetika, 

a.s. 

Václav Tejml 

O zaplacení 4 595 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:25 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

157/2024 

PRAFIS a.s. 

Lukáš Borl 

O zaplacení 1 520 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

15:30 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 82/2024 Česká kancelář 

pojistitelů 

Jan Pavlík 

O zaplacení 8 149 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

155/2024 

Logistické poradenství 

s.r.o. 

Josef Humhal 

O zaplacení 4 072 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

08:30 Mgr. Markéta 

Vodáková 

29C 78/2021 Lyubomir Bachev 

Prusa Manufacturing 

a.s. 

O neplatnost výpovědi z 

pracovního poměru 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 59/2024 Pražská plynárenská 

Distribuce, a.s., člen 

koncernu Pražská 

plynárenská, a.s. 

MgA. Jaroslav 

Sazyma 

O uložení povinnosti vydat 

plynoměr 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

5C 346/2015 Ing. Pavel Procházka 

Ing. Peter Majerík 

O zrušení a vypořádání 

podílového spoluvlastnictví k 

nemovitosti 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 3/2022 PRAHA 10 - 

Rekreace, a.s. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 1 440 000 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

101/2024 

Eunika Rucká 

Šimberská 

Vít Šimberský 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 21/2024 MAJETEK BEZ 

STAROSTI s.r.o. 

Barbora Kopecká 

O zaplacení částky 50 188,55 Kč 

s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

11:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 360/2020 Sandra Pokorná 

Troja Loft s.r.o. 

O zaplacení 1 000 000 Kč s 

příslušenstvím + PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 

141/2022 

Ing. Josef Šplíchal 

Miroslav Šplíchal 

FATOS, spol. s r.o. 

O zaplacení 483 422,04 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

14C 

139/2004 

Ing. Vladimír Pelant 

Ing. Jana Báčová 

KONOPY - Invest 

s.r.o. 

HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA 

Úřad pro zastupování 

státu ve věcech 

majetkových 

O uspořádání poměrů mezi 

vlastníkem pozemku a 

vlastníkem stavby - o zřízení 

věcného břemene 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 134/2021 Vladimír Forejt 

Michal Matěj 

O určení data splatnosti 

zápůjčky 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

15:30 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 189/2021 Jan Šebelík 

Ján Berceli 

O zaplacení 878 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 90/2021 AEZZ a.s. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody 2 598 040 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

102/2024 

Mgr. Milan Partík 

Johana Riegrová 

O zaplacení částky 179 928 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

22.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:45 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

130/2024 

ČEZ Prodej, a.s. 

Veronika Kecová 

O zaplacení 13 463,82 Kč s 

příslušenstvím 

 

 
 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

231/2023 

JUDr. Josef Holoubek 

Allegro Retail a.s. 

O zaplacení 14 519 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 

170/2022 

JUDr. Bohuslav 

Hubálek 

Tančírna s.r.o. 

O zaplacení 10 500 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

266/2021 

DoldaTrans s.r.o. 

mednow czech s.r.o. 

Marek Bártek 

Mednow GmbH 

O zaplacení 7 069,33 EUR s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 52/2024 Dita Pecháčková 

Marek Prchal 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

12:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 38/2024 Česká kancelář 

pojistitelů 

WORLD TRADE 

CENTER PRAHA-

CZECH REPUBLIC 

a.s. 

O zaplacení 18 290 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 67/2024 Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Josef Růžička 

O zaplacení 149 992,14 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 2/2021 Česká podnikatelská 

pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 

Group 

TRONIC CONTROL, 

s.r.o. 

O zaplacení 420 088 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

178/2023 

AL INVEST 

Břidličná, a.s. 

WERA NOVA s.r.o. 

O zaplacení 153 619 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 69/2024 Rerum Finance, s.r.o. 

Josef Růžička 

O zaplacení 23 850 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

135/2024 

B-CAR, s.r.o. 

Jaromír Kasal 

O zaplacení 54 874,24 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.07.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

159/2022 

Ing. Oldřich Dobrý 

BN Invest s.r.o. 

O zaplacení 536 030 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.07.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 49/2024 Česká televize 

JUDr. František 

Blažej 

O zaplacení 810 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:55 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 38/2024 Česká podnikatelská 

pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 

Group 

Anton Plotnikov 

O zaplacení 2 344 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

355/2022 

Comfort servis Plzeň 

s.r.o. 

ALLFIN PRO 

Holding a.s. 

Next Solutions s.r.o. 

O zaplacení 479 001,60 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

4C 84/2018 Ladislav Mareš 

Roman Masničák 

O zaplacení 775 700 Kč s přísl. 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 76/2024 Ondřej Šmaus 

Mgr. Hana Šmausová 

Petrová 

O zvýšení výživného zletilého 

dítěte 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

11:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

118/2022 

Magdaléna Sokolová 

Michal Kelíšek 

O zaplacení 419 577 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

12:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

4C 237/2018 Martin Kolouch 

Simona Kolouchová 

Bytové družstvo 

O zaplacení 66 100 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 18/2024 Ing. Marcel Teissig 

 

O vyklizení bytu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 

178/2023 

Ing. Jan Chaloupka 

Jana Chaloupková 

Petra Goldmannová 

O vyklizení bytu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.07.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

124/2023 

Bc. Iva Červenková 

REFORK SE 

O zaplacení 375 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

181/2023 

Ondřej Štursa 

Tereza Velhartická 

O zaplacení 17 875 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 85/2024 Rosa Ana Weber 

Marek Weber 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

131/2024 

Markéta Havlová 

Jakub Havel 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:30 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 127/2024 Mgr. Andrea 

Klimešová 

Ing. Petr Klimeš 

 

Rozvod manželství 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

29.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

127/2024 

Petra Bocedi 

Massimo Bocedi 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

147/2024 

innogy Energie, s.r.o. 

Peter Rafael 

O zaplacení 82 313,29 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 33/2023 Společenství vlastníků 

jednotek  

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 40 552 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.07.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 94/2024 Společenství vlastníků 

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 35 543 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 81/2024 Městská část Praha 7 

České přístavy, a.s. 

O vyklizení pozemku 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 294/2023 mjr. Mgr. Petr 

Novotný 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení částky 109 705 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.07.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 183/2023 Hanna Vivcharyk 

Yuliya Vivcharyk 

Ing. Aleš Hrabina 

Olga Hrabinová BBA 

O vydání bezdůvodného 

obohacení 15 000 Kč 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.07.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 49/2024 AN EURO Group 

s.r.o. 

Ing. Stanislav Holub 

O zaplacení 21 842,87 Kč s 

příslušenstvím 

 

 


